
UCHWAŁA NR //19 

RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Buczkowice na rok 2019 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.), 

Rada Gminy Buczkowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 172.157,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

       2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 270.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 3. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę  442.157,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

§ 2. Po uwzględnieniu zmian, o których mowa w § 1: 

dochody budżetu gminy 61.494.930,00 zł  

wydatki budżetu gminy 72.214.521,00 zł  

deficyt budżetu 10.719.591,00 zł - źródłem pokrycia deficytu będą przychody  

pochodzące z zaciągniętych pożyczek w wysokości 4.931.440 zł, kredytu w wysokości 1.857.765,00 zł oraz 

wolnych środków w wysokości 3.930.386,00 zł stanowiące nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bankowym 

budżetu gminy wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

Przychody 11.652.791,00 zł 

Rozchody  933.200,00 zł 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Śląskiego. 

  

 

 
 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Jerzy Foltyniak 



 

U Z A S A D N I E N I E  

 
Załączniki  1 

Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 172.157,00 zł w związku z ostateczną kwotą przyznanej 

przez Ministra Finansów częścią oświatową subwencji ogólnej.  Uzupełnia się z wolnych środków Gminy 

Buczkowice powstałe zmniejszenie w celu pozostawienia budżetów szkół na poziomie przyjętego 

budżetu na 2019 rok. 

 

Załączniki  2, 3 

Proponuje się zwiększyć wydatki budżetu gminy przeznaczone na: 

- zakup usług związanych z odśnieżaniem 200.000,00 zł  

- remont dróg gminnych 70.000,00 zł  

W związku z remontem biur Centrum Usług Wspólnych w Buczkowicach, przenosi się na prośbę 

Dyrektorów Szkół z każdej placówki kwotę 4.000,00 zł z wydatków statutowych i uzupełnia się o 

16.000,00 zł kwotę przeznaczoną na remont.  

 

Załącznik 4  

Zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków o kwotę 442.157,00 zł i przeznacza po stronie 

wydatków bieżących na zaproponowaną zmianę zgodnie z załącznikiem nr 1,2 .  

 

 

Skarbnik Gminy, Magdalena Mendrok   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Uchwały nr 

Rady Gminy Buczkowice

z dnia 27 lutego 2019 r.

Dział Wyszczególnienie
Kwota 

zwiększenia

Kwota 

zmniejszenia

1 2 3 4

758 RÓŻNE ROZLICZENIA                      -            172 157,00    

 dochody bieżące                      -            172 157,00    

subwencja ogólna - część oświatowa                      -            172 157,00    

RAZEM                      -            172 157,00    

DOCHODY



Załącznik nr 2 

do Uchwały nr 

Rady Gminy Buczkowice

z dnia 27 lutego 2019 r.

Dział   

Rozdział    
Wyszczególnienie

Kwota 

zwiększenia

Kwota 

zmniejszenia

1 2 3 4

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      270 000,00                        -      

60016 Drogi publiczne gminne      270 000,00                        -      

wydatki bieżące z tego:      270 000,00                        -      

dotacje na zadania bieżące                    -                          -      

wydatki jednostek budżetowych      270 000,00                        -      

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    -                          -      

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      270 000,00                        -      

RAZEM      270 000,00                        -      

WYDATKI



Załącznik nr 3 

do Uchwały nr 

Rady Gminy Buczkowice

z dnia 27 lutego 2019 r.

Dział   

Rozdział    
Wyszczególnienie

Kwota 

zwiększenia

Kwota 

zmniejszenia

1 2 3 4

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA     16 000,00                     -      

75085 Wspólna obsługa j.s.t.     16 000,00                     -      

wydatki bieżące z tego:     16 000,00                     -      

świadczenia na rzecz osób fizycznych

dotacje na zadania bieżące                  -                       -      

wydatki jednostek budżetowych     16 000,00                     -      

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  -                       -      

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     16 000,00                     -      

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE                  -          16 000,00    

80101 Szkoły podstawowe                  -          16 000,00    

wydatki bieżące z tego:                  -          16 000,00    

świadczenia na rzecz osób fizycznych

dotacje na zadania bieżące                  -                       -      

wydatki jednostek budżetowych                  -          16 000,00    

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  -                       -      

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                  -          16 000,00    

RAZEM     16 000,00        16 000,00    

WYDATKI



Załącznik nr 4  

do Uchwały nr 

Rady Gminy Buczkowice

z dnia 27 lutego 2019 r.

Przychody z 

zaciągniętych 

pożyczek na rynku 

krajowym  /§ 952/ 

     4 931 440,00                      -                           -           4 931 440,00    

Przychody z 

zaciągniętych 

kredytów na rynku 

krajowym  /§ 952/ 

     2 790 965,00                      -           2 790 965,00    

Wolne środki, o 

których mowa w 

art.217 ust.2 pkt 6 

ustawy /§ 950/ 

     3 488 229,00        442 157,00                         -           3 930 386,00    

Spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek             

/§ 992/

        933 200,00                      -                           -              933 200,00    

Spłaty otrzymanych 

krajowych  kredytów /§ 

992/

                      -                        -                           -                             -      

Razem przychody    11 210 634,00        442 157,00                         -          11 652 791,00    

Razem rozchody         933 200,00                      -                           -              933 200,00    

Wyszczególnienie Plan
Kwota 

zwiększenia

Kwota 

zmniejszenia
Plan po zmianach


